PVC 管材、管件采购合同书

建 设单 位：

总承包单位：

  承 包单 位：晋城市城区志魁管材经销部

合同编号             字第

合  同  书

建设单位（甲方）：********************************

需    方（乙方）：********************************

供    方（丙方）：晋城市城区志魁管材经销部

依照国家有关法律、法规和本工程的特点，本着诚实守信、平

等互利的原则，甲、乙、丙叁方经充分协商，就兰花·滨河家园小区

排水管达成以下供货协议：

一、 供货产品、规格、数量：

1、 本合同供货产品为“天锐牌”PVC管及管件。

2、 本次采购的产品为 PVC 管材、管件。价格见附表。

二、 交货时间、地点：

1、 交货时间：合同签订后丙方接到乙方通知后二日内交货。

2、 交货地点：************。

3、 货到工地时有甲、乙双方负责及时组织验收，如对所收

产品质量有异议，至收货起试验室复试后 3 日内书面提

出，否则视为合格。

三、 质量标准：

符合中华人民共和国国家标准及行业标准。

四、 供货价格：

各种供货产品的管材、管件价格以建设单位和供方确定的价格

为准，见附表。

五、 检测标准及费用

货到工地后，由乙方、监理、丙方现场取样，复试报告合格后，

由乙方开具入库单，试验费由丙方承担。

六、 结算办法：

参照建设单位和乙方所签订的建设工程合同。

七、 违约责任：

由丙方原因造成的违约，甲、乙双方损失由丙方赔付，由乙方

原因造成违约，甲、丙双方损失由乙方赔偿，由甲方原因造成

违约，乙、丙双方的损失由甲方赔偿。

八、 管材由乙方和甲方结算，税金 4.345%由丙方支付，采保

费由甲方支付。

九、 本合同一式陆份，甲、乙、丙叁方各执两份。

十、 未尽事宜，三方协商解决。

甲方（盖章）          乙方（盖章）            丙方（盖章）

单位名称：            单位名称：              单位名称：

单位地址：            单位地址：              单位地址：

法人：                法人：                  法人：

委托代理人：          委托代理人：            委托代理人：

电话：                电话：                  电话：

帐号：                帐号：                  帐号：

开户银行：            开户银行：              开户银行：